

**ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ**  
**կնքված պայմանագրի մասին**

«Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք. Երևան, Նալբանդյան 128 հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար «տպագրական սարքերի մասեր և պարագաների» ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված **ՀՊՏՀ-ԳՀԱՊՁԲ-23/ՏՍՄՊ-2** ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը՝

չափաբաժնի համարը	անվանումը	չափման միավորը	Գնման առարկայի				համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
			քանակը <sup>1</sup>		նախահաշվային գինը			
			առկա ֆինանսական միջոցներով <sup>2</sup>	ընդհանուր	/ՀՀ դրամ/			
				առկա ֆինանսական միջոցներով <sup>3</sup>	ընդհանուր			
1	Տոներ սև	հատ	18	18	540000	540000	TN 616K-L օրիգինալ /A1U9152/ bizhub PRO C6000L, 738 գր.	TN 616K-L օրիգինալ /A1U9152/ bizhub PRO C6000L, 738 գր.
2	Տոներ մորեգույն	հատ	18	18	594000	594000	TN 616M-L օրիգինալ /A1U9352/ bizhub PRO C6000L, 567գր.	TN 616M-L օրիգինալ /A1U9352/ bizhub PRO C6000L, 567գր.
3	Տոներ դեղին	հատ	18	18	594000	594000	TN 616Y-L օրիգինալ /A1U9252/ bizhub PRO C6000L, 567գր.	TN 616Y-L օրիգինալ /A1U9252/ bizhub PRO C6000L, 567գր.
4	Տոներ կապույտ	հատ	18	18	594000	594000	TN 616C-L օրիգինալ /A1U9452/ bizhub PRO C6000L, 567գր.	TN 616C-L օրիգինալ /A1U9452/ bizhub PRO C6000L, 567գր.
5	կրիչ սև	հատ	1	1	63000	63000	DV610K օրիգինալ /A04P600/, bizhub PRO C6000L	DV610K օրիգինալ /A04P600/, bizhub PRO C6000L
6	կրիչ դեղին	հատ	1	1	69000	69000	DV617Y օրիգինալ / A04P700 /, bizhub PRO C6000L	DV617Y օրիգինալ / A04P700 /, bizhub PRO C6000L
7	կրիչ մորեգույն	հատ	1	1	69000	69000	DV617M օրիգինալ / A04P800/, bizhub PRO C6000L	DV617M օրիգինալ / A04P800/, bizhub PRO C6000L
8	կրիչ կապույտ	հատ	1	1	69000	69000	DV617C օրիգինալ / A04P900/, bizhub PRO C6000L	DV617C օրիգինալ / A04P900/, bizhub PRO C6000L
9	Կրիչ յունիտ	հատ	3	3	675000	675000	/դեղին, մորեգույն, կապույտ/ օրիգինալ /A1DUR70X99/, bizhub PRO C6000L	/դեղին, մորեգույն, կապույտ/ օրիգինալ /A1DUR70X99/, bizhub PRO C6000L
10	Կրիչ յունիտ	հատ			225000	225000	սև/ օրիգինալ /A1DUR72S66/, bizhub PRO C6000L	սև/ օրիգինալ /A1DUR72S66/, bizhub PRO C6000L

<sup>1</sup> Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը  
<sup>2</sup> Լրացնել է փվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել կողքի՝ «ընդհանուր» սյունակում:  
<sup>3</sup> Եթե փվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր գումարը լրացնել կողքի՝ «ընդհանուր» սյունակում:

11	Լիցքավորման հանգույցներ	հատ			48000	48000	Charging Unit /ղեղին, մորեզույն, կապույտ, սև/ օրիգինալ A1DUR71300/, bizhub PRO C6000L	Charging Unit /ղեղին, մորեզույն, կապույտ, սև/ օրիգինալ A1DUR71300/, bizhub PRO C6000L
12	Թմբուկ	հատ			440000	440000	/ղեղին, մորեզույն, կապույտ, սև/ DU-104 օրիգինալ bizhub PRO C6000L, /A2VG0Y0/	/ղեղին, մորեզույն, կապույտ, սև/ DU-104 օրիգինալ bizhub PRO C6000L, /A2VG0Y0/
13	Տոներ սև	հատ	4	4	180000	180000	TN-712 bizhub 654e-ի համար (A3VU050) օրիգինալ	TN-712 bizhub 654e-ի համար (A3VU050) օրիգինալ
14	Էլ. մագնիս. փական	հատ	3	3	90000	90000	(A03UM20100) օրիգինալ bizhub PRO C6000L	(A03UM20100) օրիգինալ bizhub PRO C6000L

Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ

Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը	13.02.2023թ.		
Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը <sup>4</sup>	1	-	
	...	-	
Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը		Հարցարդման ստացման	Պարզաբանման
	1	-	-
	...	-	-

Հ/Հ	Մասնակցի անվանումը	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը /ՀՀ դրամ <sup>5</sup>		
		Գինն առանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	Ընդհանուր
Չափաբաժին 1	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	450000	90000	540000
Չափաբաժին 2	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	495000	99000	594000
Չափաբաժին 3	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	495000	99000	594000
Չափաբաժին 4	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	495000	99000	594000
Չափաբաժին 5	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	52500	10500	63000
Չափաբաժին 6	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	57500	11500	69000
Չափաբաժին 7	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	57500	11500	69000
Չափաբաժին 8	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	57500	11500	69000
Չափաբաժին 9	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	562500	112500	675000
Չափաբաժին 10	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	187500	37500	225000
Չափաբաժին 11	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	40000	8000	48000
Չափաբաժին 12	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	1200000	240000	1440000
Չափաբաժին 13	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	150000	30000	180000
Չափաբաժին 14	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	75000	15000	90000
<b>Տվյալներ մերժված հայտերի մասին</b>				

<sup>4</sup> Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթիվերը:

<sup>5</sup> Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել փվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով՝ Հայաստանի Հանրապետության դրամով:

Չափաբաժնի համարը	Մասնակցի անվանումը	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)				Գնային առաջարկ	
		Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին			
1							
...							
<b>Այլ տեղեկություններ</b>							
Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը			20.02.2022թ.				
Անգործության ժամկետ			Անգործության ժամկետի սկիզբ	Անգործության ժամկետի ավարտ			
			-	-			
Ընտրված մասնակցին պայմանագրի կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 20.02.2023թ.							
Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը			27.02.2023թ.				
Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը			27.02.2023թ.				
<b>Պայմանագրի</b>							
Չափաբաժնի համարը	Ընտրված մասնակցիցը	Պայմանագրի համարը	Կնքման ամսաթիվը	Կատարման վերջնաժամկետը	Կանխավճարի չափը	Գինը	
						ՀՀ դրամ	
						Առկա ֆինանսական միջոցներով	Ընդհանուր՝
1-ից - 14-րդ	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	ՀՊՏՀ-ԳՀԱՊՁԲ-23/SUSՄ-2	27.02.2023թ.	25.12.2023թ.	-	5250000	5250000
<b>Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն</b>							
Չափաբաժնի համարը	Ընտրված մասնակցիցը	Հասցե, հեռ.	Էլ.-փոստ	Բանկային հաշիվը	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան		
1-ից - 14-րդ	«Կոպի Սերվիս» ՍՊԸ	ք.Երևան, Վաղարշյան 12Ա հեռ. +374 10 226-202, +374 91 238-967	makar@copyservice.am	1570022176670100	00036786		
<b>Այլ տեղեկություններ</b>							
		<b>Ծանոթություն՝</b> Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:					
<p>Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո 3 օրացուցային օրվա ընթացքում:</p> <p>Գրավոր պահանջին կից ներկայացվում է՝</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.</li> <li>2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.</li> <li>3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինին կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.</li> <li>4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:</li> </ol> <p>Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է <a href="mailto:mamikon.hovhannisyana@asue.am">mamikon.hovhannisyana@asue.am</a>։<sup>8</sup></p>							
Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները		Հրապարակված է <a href="http://www.gnumner.am">www.gnumner.am</a> կայքում:					

<sup>6</sup> Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով՝ «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունակում:

<sup>7</sup> Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:

<sup>8</sup> Սույն կարգավորումը հանվում է հայտարարությունից, եթե կնքված պայմանագրի գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորը:

- Եթե կնքված պայմանագրի գինը գերազանցում է գնումների բազային միավորը և գնումը պարունակում է պետական գաղտնիք, ապա սույն կարգավորման առաջին նախադասությունը շարադրվում է հետևյալ բովանդակությամբ. «Գնման սույն ընթացակարգի փվյալ չափաբաժնին մասնակցելու հրավերի հիման վրա հայտ ներկայացրած մասնակիցները կարող են սույն հայտարարության մեջ նշված պատվիրատուին ներկայացնել կնքված պայմանագրի այդ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը ուղարկվելուց հետո ----- օրացուցային օրվա ընթացքում:

- Սույն կարգավորմամբ սահմանվող ժամկետը չի կարող պակաս լինել 3 օրացուցային օրից:

<p>Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը</p>		
<p>Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները</p>		
<p>Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ</p>		
<p>Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգով</p>		
<p>Անուն, Ազգանուն</p>	<p>Հեռախոս</p>	<p>Էլ. փոստի հասցեն</p>
<p>Նորայր Վարդանյան</p>	<p>+374 10 593-483</p>	<p>gnumner.asue@mail.ru</p>